
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/298/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/182/2016 Rady Miejskiej w Szczyrku w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zmienionej uchwałą nr XVII/76/2015 Rady Miejskiej 

w Szczyrku z dnia 27 października 2015 r., oraz uchwałą nr XXVIII/165/2016 Rady Miejskiej 

w Szczyrku z dnia 28 czerwca 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) 

Rada Miejska w Szczyrku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów w gminie 

Szczyrk. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 

 

 

Borys Matlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 7000



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/298/2017 

Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

Cennik Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Szczyrku 
 

 

Kod odpadu Rodzaj odpadu: 
Cena brutto  

(zł/Mg) 

15 01 01 Opakowanie z papieru i tektury 100,01 zł/Mg 

15 01 02 Opakowanie z tworzyw sztucznych 307,37 zł/Mg 

15 01 03 Opakowanie z drewna 307,37 zł/Mg 

15 01 04 Opakowanie z metali 100,01 zł/Mg 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 307,37 zł/Mg 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 307,37 zł/Mg 

15 01 07 Opakowania ze szkła 132,41 zł/Mg 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 307,37 zł/Mg 

16 01 03 Zużyte opony - samochody osobowe 411,05 zł/Mg 

16 01 03 Zużyte opony - samochody ciężarowe 411,05 zł/Mg 

16 01 03 Zużyte opony - ciągniki 411,05 zł/Mg 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 216,65 zł/Mg 

17 01 02 Gruz ceglany 216,65 zł/Mg 

17 01 03 
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 
216,65 zł/Mg 

17 05 04 
Gleba i ziemia w tym kamienie, inne niż wymienione 

w 17 05 05 
158,33 zł/Mg 

20 01 99ex Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów 268,49 zł/Mg 

20 01 01 Papier i tektura 100,01 zł/Mg 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 424,01 zł/Mg 

20 01 10 Odzież 346,25 zł/Mg 

20 01 11 Tekstylia 346,25 zł/Mg 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 2 zł/litr 

20 01 28 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepisze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 
2,50 zł/kg 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 3 2,50 zł/kg 

 20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione W 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
108 zł/Mg 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 346,25 zł/Mg 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 307,37 zł/Mg 

20 01 40 Metale 100,01 zł/Mg 

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 527,69 zł/Mg 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7000



20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 469,37 zł/Mg 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 475,85 zł/Mg 

17 03 80 Papa 501,77 zł/Mg 

17 06 04 Opakowania izolacyjne - styropian i wata mineralna 994,25 zł/Mg 

17 09 04 Zmieszane budowlane - odpady poremontowe 346,25 zł/Mg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7000


		2017-12-12T11:50:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




